
株式会社アテクト 

営業本部 衛生検査器材営業部 
                                                                                                                             

 

 

衛生検査器材営業部 連絡先：滋賀県東近江市上羽田町３２７５－１  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

2020年 4月 9日 

お客様各位 

アテクト自社製品 「精製水」 大幅増産のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

株式会社アテクトでは、滋賀県東近江市の自社生産工場にて製造しております「精製水」

を大幅に増産し受注対応できる状況になりましたことを下記内容にて報告致します。 

 

記 

■アテクトの精製水について（下記記載の QR コードから HP にてご確認ください） 

加湿器などにご使用いただける日本工業規格（JIS規格）A3 クラス適合品です 

弊社ホームページよりご確認ください 

20L と 5L の 2種類をご用意しております（＊専用のコックも販売しております） 

 

 

 

 

 

■精製水の生産量について 

30,000 リットル/月程度の生産及び出荷実績がございますが、2020年 4月以降生産量

を従来のおおよそ 3倍程度にまで増産し受注対応して参ります 

 

■ご注文後の納期について 

弊社からご購入のあるお客様へは即日出荷対応致します 

初めてご購入されるお客様は弊社下記記載の衛生検査器材営業部までお問合せ下さい 

以上 

 

 

アテクト 精製水 検索 

検索サイトから 

 

 

5Ｌ容量ページ 20Ｌ容量ページ 

 


